
Zarządzenie Nr ZPS.0050.11.2023  

Wójta Gminy Suchy Dąb  

z dnia 01 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Gminy Suchy Dąb w roku 2023 w zakresie sportu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.          

z 2023 poz. 40) art. 15 ust. 2g-2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1327 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia ofert, po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru 

ofert w następujący sposób: 

L.p             Nazwa przedsięwzięcia Wysokość przyznanych 

środków 
     Nazwa oferenta 

1 Organizację zajęć sportowych w okresie 

ferii lub wakacji szkolnych dla 

mieszkańców gminy oraz organizację 

Europejskiego Tygodnia sportu 2023 

(23.09.2023r.-30.09.2023r.) 

20.000 złotych  Stowarzyszenie Klub 

Sportowy KS Osiczanka 

Osice 

Osice 25, 83-022 Suchy 

Dąb 

2 Prowadzenie i rozwój drużyn 

sportowych w celu wykorzystania 

potencjału i jednocześnie rozwoju i 

umiejętności dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Suchy Dąb 

32.000 złotych  Stowarzyszenie Klub 

Sportowy KS Osiczanka 

Osice 

Osice 25, 83-022 Suchy 

Dąb 

8.000 złotych Uczniowski Klub Sportowy  

ul. Sportowa 11 

83-022 Suchy Dąb 

3 Organizację gminnych rozgrywek 

sportowych, zawodów oraz turniejów 

pod patronatem Wójta Gminy Suchy 

Dąb 

10.000 złotych Stowarzyszenie Klub 

Sportowy KS Osiczanka 

Osice 

Osice 25, 83-022 Suchy 

Dąb 

 

 

§ 2. Ogłoszenie wyników o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1)  W Biuletynie Informacji Publicznej, www.bip.suchy-dab.pl 

2)  Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suchy Dąb 

3)  Na stronie internetowej www.suchy-dab.pl 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Henryka Król 

http://www.bip.suchy-dab.pl/
http://www.suchy-dab.pl/

